АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 января 2018 г.                                                                                                 № 02
р.п.Чердаклы

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2015 № 1355 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

1.2. постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.03.2017 № 180 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10 декабря 2015 г. № 1355 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 09 ноября2016 г. № 905».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области
 Е.П.Лашманов